participaciones de BONOPRICE C. LTDA. La compañía LATMEDIA VENTURES, LLC, esta representada 
por el Señor Elías José mora Soriano, quien comparece por carta poder extendida a su favor por el 
señor Rafael Jiménez representante legal de LATMEDIA VENTURE, UC como titular de las 
SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) participaciones que posee en la compañía BONOPRICE C. 
LTDA.. que asciende a la suma de SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 00/100 DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$799.00), todas ellas ordinarias, nominativas y liberadas, ce un 
valor nominal de UN 00/100 DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 1.00) cada una.